
 

 

Výzva k podání nabídek 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

Číslo zakázky:  

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/02.0071 

Název projektu: Centrum vzdělávání techniků 

Název zakázky: Učební pomůcky, nástroje a nářadí 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) 

Zakázka na dodávku 

Datum vyhlášení zakázky: 23. 4. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední škola – Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 

Sídlo zadavatele: Pulická 695, 518 01 Dobruška 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Ing. Vladimír Voborník, ředitel 

+420 605 210 021 

vobornik.vladimir@sspvc.cz 

IČ zadavatele: 71340726 

DIČ zadavatele: Zadavatel není plátcem DPH 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

PaedDr. Hana Voborníková 

+420 603 301 616 

vobonikova.hana@sspvc.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

(data zahájení a ukončení příjmu, 

vč. času): 

 Datum zveřejnění výzvy: 23. 4. 2013 

 Datum a čas doručení nabídek: 3. 5. 2013 do 12:00 hod 

 Otevírání obálek: 3. 5. 2013 ve 12:30 

Popis předmětu zakázky: Podrobná specifikace předmětu zakázky je obsažena v zadávací 

dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota zakázky 

v Kč1: 

Předpokládaná hodnota zakázky je 247 934,- Kč bez DPH, 

 300 000,- Kč s DPH. 

Typ zakázky2: Jedná se o zakázku malého rozsahu, která nepodléhá režimu 

zadávacích řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

Lhůta a místo dodání (zpracování 

zakázky)/ časový harmonogram 

plnění/ doba trvání zakázky: 

Lhůta dodání předmětu zakázky se vymezuje na 30dní ode dne 

podpisu smlouvy. Místem dodání zakázky bude Střední škola – 

Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška, Pulická 695, 518 01 

Dobruška.  

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídka bude doručena do stanovaného termínu doporučenou 

zásilkou na adresu Střední škola – Podorlické vzdělávací 

centrum, Dobruška, Pulická 695, 518 01 Dobruška, nebo osobně 

                                                           
1 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 
2 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

http://www.msmt.cz/
mailto:vobornik.vladimir@sspvc.cz
mailto:vobonikova.hana@sspvc.cz


 

 
do kanceláře č. 160 k rukám PaedDr. Hany Voborníkové. 

Nabídka bude doručena jako 1 originál a 2 identické kopie 

v zalepené obálce s názvem: “ SOUTĚŽ - Učební pomůcky, 

nástroje a nářadí – NEOTVÍRAT“. 

Hodnotící kritéria: Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena včetně 

DPH, která je tvořena součtem jednotkových cen nabídky, váha 

100% 

Podmínky poskytnutí zadávací 

dokumentace: 

Zadávací dokumentace a její přílohy bude uveřejněna na webu 

zadavatele https://vz.sspvc.cz a je možno se na ni dotázat na 

uvedených kontaktech: PaedDr. Hana Voborníková, 

vobornikova.hana@sspvc.cz, +420 603 301 616 a na vyžádání 

zaslat rovněž v elektronické podobě.  

Požadavek na uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, 

předložena v jednom originále a dvou kopiích, sešitých a 

opatřených proti neoprávněné manipulaci s nimi. Požadavek na 

písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče.  

Obsah nabídky: 

1. obsah 

2. identifikace uchazeče 

3. doložení kvalifikačních kritérií - čestné prohlášení; výpis z 

obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; dokladu o oprávnění k 

podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména dokladu 

prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

(prostou kopii dokladu). 

4. popis nabízeného zařízení a postup dodání 

5. návrh ceny zakázky (krycí list nabídky) 

6. návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče 

7. čestné prohlášení o vázanosti nabídky – zadávací lhůta. 

Nabídka musí být předložena v českém jazyce. 

Vyloučení uchazeče 

Uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, pokud: 

 nebude jeho nabídka úplná 

 nabídka nebude doručena do stanovené lhůty 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 zrušit výběrové řízení 

 nevracet podané nabídky. 

https://vz.sspvc.cz/
mailto:vobornikova.hana@sspvc.cz


 

 
Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Dodavatel umožní všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 

po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty). 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny: 

Celková nabídková cena bude uvedena na příloze č. 1 - 

krycím listu, kde bude uveden název dodávaného předmětu, 

jeho specifikace, počet kusů, jednotková cena bez DPH, 

jednotková cena s DPH, celková cena bez DPH a celková cena 

s DPH, jež bude obsahovat veškeré náklady na splnění 

zakázky za celou dobu plnění zakázky v souladu se záručními 

podmínkami (tj. recyklační poplatek, náklady na dopravu na 

místo převzetí včetně přenosu vybavení do budovy resp. do 

místnosti k tomu určené, náklady související s případným 

reklamačním řízením). Nabídková cena bude stanovena jako 

cena „nejvýše přípustná“. Bližší informace zájemce najde v 

Zadávací dokumentaci zakázky. 

Nabídky se uchazečům nevrací.  

Požadavky na prokázání splnění 

základní a profesní kvalifikace 

dodavatele: 

 Čestné prohlášení – základní kvalifikační předpoklady 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  

 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 Bližší informace zájemce najde v Zadávací dokumentaci 

zakázky. 

Zadávací lhůta Zadávací lhůta činí 15 dní, po tuto dobu jsou uchazeči svými 

nabídkami vázáni. 
*nepovinný údaj 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou 

uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Formulář musí být doplněn informacemi, které musí obsahovat zadávací dokumentace, nebo 

informaci o tom, jak může uchazeč zadávací dokumentaci získat. 

 


		2013-04-23T11:49:51+0200
	Ing. Vladimír Voborník




